
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

25.03.2019                       м. Пологи                                         №  84 

 

Про  експертну комісію  

Пологівської районної  

державної адміністрації 

Запорізької області   
   

Керуючись статтею 6, пунктом  9 частини 1 статті 39 Закону України 

«Про місцеві державні адміністрації», статтею 6 Закону України «Про 

Національний архівний фонд та архівні установи», Порядком утворення та 

діяльності комісій з проведення експертизи цінності документів, затвердженим 

постановою Кабінету Міністрів України від 08  серпня 2007 року № 1004, 

Типовим положенням про експертну комісію державного органу, органу 

місцевого самоврядування, державного і комунального підприємства, установи 

та організації, яке затверджено наказом Міністерства юстиції України від 

19 червня 2013 року   № 1227/5, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 

25 червня 2013 року за № 1062/23594 (зі змінами), з метою організації і 

проведення експертизи цінності документів, що утворилися в процесі 

діловодства райдержадміністрації, З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Затвердити  Положення про експертну комісію Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області (додається). 

 

2. Затвердити склад експертної комісії Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області  (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

райдержадміністрації  від 24.02.2017 № 75 «Про  експертну комісію 

Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області» (зі 

змінами). 

 

  
 
Голова                                                                                  А. КРУПСЬКИЙ 


